četrnaeste

први јануар две хиљаде
четрнаесте

2003-02-25

dvadeset peti februar dve
hiljade treće

двадесет пети фебруар две
хиљаде треће

1988-04-12

dvanaesti april hiljadu
devetsto osamdeset osme

дванаести април хиљаду деветсто
осамдесет осме

1899-10-13

trinaesti oktobar hiljadu
osamsto devedeset devete

тринаести октобар хиљаду
осамсто деведесет девете

1907-09-30

trideseti septembar hiljadu
devetsto sedme

тридесети септембар хиљаду
деветсто седме

2000-12-12

dvanaesti decembar dve
hiljadite

дванаести децембар две
хиљадите

otsa

N
čelo